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 (2) 連結損益計算書 

（単位：百万円） 

前 連 結 会 計 年 度 
自 平成15年４月１日 
至 平成16年３月31日 

当 連 結 会 計 年 度 
自 平成16年４月１日 
至 平成17年３月31日 

          期    別 
 
 
 
 科    目 金 額       百分比 金 額       百分比 

増 減（△） 

 

売 上 高              

売 上 原 価              

売 上 総 利 益              

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費              

営 業 利 益              

 

営 業 外 収 益              

受 取 利 息               

受 取 配 当 金               

 そ の 他               

営 業 外 費 用              

支 払 利 息               

そ の 他               

 

経 常 利 益              

 

特 別 利 益 

投 資 有 価 証 券 売 却 益 

連結子会社厚生年金基金代行返上益 

特 別 損 失 

     構 造 改 革 関 連 費 用 

 

税金等調整前当期純利益              

法人税、住民税及び事業税              

法 人 税 等 調 整 額              

少 数 株 主 利 益              

当 期 純 利 益              

 

８４６,７０５ 

６３７,９１０ 

２０８,７９４ 

１４９,０６９ 

５９,７２５ 

 

１,９７３ 

１３ 

１００ 

１,８５９ 

１２,０５９ 

５,３２８ 

６,７３１ 

 

４９,６３８ 

 

８,４６０ 

８,０２１ 

４３８ 

１３,６５７ 

１３,６５７ 

 

４４,４４０ 

１８,６７５ 

△    ２,２５２ 

   １,０６１ 

２６,９５６ 

％ 

100.0 

  75.3 

24.7 

17.6 

7.1 

 

0.2 

 

 

 

1.4 

 

 

 

5.9 

 

0.9 

 

 

1.6 

 

 

5.2 

2.2 

△ 0.3 

0.1 

3.2 

 

８５４,１５３ 

６４８,３９５ 

２０５,７５８ 

１６６,４７０ 

３９,２８８ 

 

５,８５９ 

３６ 

１３１ 

５,６９１ 

１３,００４ 

４,３０２ 

８,７０１ 

 

３２,１４４ 

 

－ 

－ 

－ 

－ 

－ 

 

３２,１４４ 

１６,８７５ 

△    ５,９０７ 

   １,０６６ 

２０,１１０ 

％ 

100.0 

  75.9 

24.1 

19.5 

4.6 

 

0.7 

 

 

 

1.5 

 

 

 

3.8 

 

－ 

 

 

－ 

 

 

3.8 

2.0 

△ 0.7 

0.1 

2.4 

 

７,４４８ 

１０,４８４ 

△  ３,０３６ 

１７,４００ 

△ ２０,４３６ 

 

３,８８６ 

２３ 

３１ 

３,８３１ 

９４４ 

△  １,０２５ 

  １,９６９ 

 

△ １７,４９４ 

 

△  ８,４６０ 

 △  ８,０２１ 

△     ４３８ 

△ １３,６５７ 

△ １３,６５７ 

 

△ １２,２９６ 

△  １,８００ 

△  ３,６５４ 

４ 

△  ６,８４６ 
 

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。 


