

(2) 連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別		前 連 結 会 計 年 度 〔自 平成15年4月1日 至 平成16年3月31日〕		当 連 結 会 計 年 度 〔自 平成16年4月1日 至 平成17年3月31日〕		増 減()
	金 額	百分比	金 額	百分比			
売 上 高	8 4 6 , 7 0 5	100.0	8 5 4 , 1 5 3	100.0		7 , 4 4 8	
売 上 原 価	6 3 7 , 9 1 0	75.3	6 4 8 , 3 9 5	75.9		1 0 , 4 8 4	
売 上 総 利 益	2 0 8 , 7 9 4	24.7	2 0 5 , 7 5 8	24.1		3 , 0 3 6	
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	1 4 9 , 0 6 9	17.6	1 6 6 , 4 7 0	19.5		1 7 , 4 0 0	
営 業 利 益	5 9 , 7 2 5	7.1	3 9 , 2 8 8	4.6		2 0 , 4 3 6	
営 業 外 収 益	1 , 9 7 3	0.2	5 , 8 5 9	0.7		3 , 8 8 6	
受 取 利 息	1 3		3 6			2 3	
受 取 配 当 金	1 0 0		1 3 1			3 1	
そ の 他	1 , 8 5 9		5 , 6 9 1			3 , 8 3 1	
営 業 外 費 用	1 2 , 0 5 9	1.4	1 3 , 0 0 4	1.5		9 4 4	
支 払 利 息	5 , 3 2 8		4 , 3 0 2			1 , 0 2 5	
そ の 他	6 , 7 3 1		8 , 7 0 1			1 , 9 6 9	
経 常 利 益	4 9 , 6 3 8	5.9	3 2 , 1 4 4	3.8		1 7 , 4 9 4	
特 別 利 益	8 , 4 6 0	0.9	-	-		8 , 4 6 0	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	8 , 0 2 1		-			8 , 0 2 1	
連 結 子 会 社 厚 生 年 金 基 金 代 行 反 上 益	4 3 8		-			4 3 8	
特 別 損 失	1 3 , 6 5 7	1.6	-	-		1 3 , 6 5 7	
構 造 改 革 関 連 費 用	1 3 , 6 5 7		-			1 3 , 6 5 7	
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益	4 4 , 4 4 0	5.2	3 2 , 1 4 4	3.8		1 2 , 2 9 6	
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	1 8 , 6 7 5	2.2	1 6 , 8 7 5	2.0		1 , 8 0 0	
法 人 税 等 調 整 額	2 , 2 5 2	0.3	5 , 9 0 7	0.7		3 , 6 5 4	
少 数 株 主 利 益	1 , 0 6 1	0.1	1 , 0 6 6	0.1		4	
当 期 純 利 益	2 6 , 9 5 6	3.2	2 0 , 1 1 0	2.4		6 , 8 4 6	

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。